２０２４年9月吉日

お客様各位

いつもSL Creaitons オンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

誠に恐れ入りますがこの度、運送会社の価格改定に伴い、２０２４年１０月１日（火）１４：００以降

のご注文分より、『冷凍・冷蔵品』配送料を改定させていただくこととなりました。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

より一層、お客様に喜んでいただける高品質な商品の提供に努力する所存でございますので、

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

配送料改定のお知らせ

ご注文金額

冷凍・冷蔵品配送料（税込）

旧料金 新料金

10,000円以上 ０円 ０円

5,000円以上 420円 ５２０円

2,500円以上 600円 ７００円

2,500円未満 970円 １,０７０円

この度のご案内につきましては、何卒ご理解を賜り、今後ともSL Creations商品をご愛顧くださいますよ

うお願い申し上げます。

	スライド 1